UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác của Giám đốc và các phó giám đốc

 Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 Căn cứ Nghị quyết số 09/2025/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân (HĐND) thành phố Đà Nẵng về việc thành lập các cơ quan

chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân (UBND) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng;

 Trên cở sở ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo Sở GDĐT tại cuộc họp

ngày 05 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định nguyên tắc chung chức trách, nhiệm vụ của Giám

đốc Sở, các phó giám đốc Sở GDĐT

1. Tuân thủ Hiến pháp và pháp luật, đảm bảo thực hiện đầy đủ chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GDĐT.

2. Giám đốc Sở lãnh đạo toàn diện các nhiệm vụ công tác của Sở; chịu trách

nhiệm trước Thành uỷ, HĐND, UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành phố, Bộ

GDĐT và trước pháp luật trong công tác tham mưu giúp UBND thành phố thực

hiện chức năng quản lí nhà nước về lĩnh vực giáo dục và các lĩnh vực khác được

phân công; điều hành chung các hoạt động của cơ quan, trực tiếp điều hành những

vấn đề lớn, quan trọng, mang tính chiến lược trên tất cả các lĩnh vực công tác

thuộc chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở.

3. Các phó giám đốc giúp Giám đốc Sở chỉ đạo giải quyết các lĩnh vực công

tác của Sở theo sự phân công của Giám đốc; được sử dụng quyền hạn của Giám

đốc để chỉ đạo giải quyết các công việc được phân công và chịu trách nhiệm trước

Giám đốc và trước pháp luật về quyết định của mình.

4. Các phó giám đốc thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Giám đốc

Sở, giúp Giám đốc theo dõi chỉ đạo, xử lí các công việc thường xuyên trong các

lĩnh vực công tác được phân công, ngoại trừ những công việc do Giám đốc trực

tiếp chỉ đạo; chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về thực hiện

nhiệm vụ được phân công, đảm bảo tiến độ, chất lượng công việc.

5. Các phó giám đốc phải kịp thời báo cáo Giám đốc về những vấn đề lớn,

quan trọng, nhạy cảm, những vấn đề lớn có ý kiến khác nhau giữa Sở GDĐT với

2

các sở, ngành, địa phương; những vấn đề do Thành ủy, HĐND, UBND thành phố

trực tiếp chỉ đạo và những vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền tham mưu của Sở.

Nếu có vấn đề liên quan đến lĩnh vực do Phó Giám đốc Sở khác đang phụ trách

thì trao đổi thống nhất giải quyết; trường hợp các phó giám đốc Sở có ý kiến khác

nhau thì báo cáo Giám đốc Sở xem xét và có ý kiến chỉ đạo trước khi thực hiện.

Phó Giám đốc Sở không xử lí các vấn đề không được Giám đốc phân công và các

vấn đề không thuộc thẩm quyền của mình.

6. Các phó giám đốc khi được Giám đốc Sở ủy nhiệm đại diện Sở tham dự

các cuộc họp, hội nghị của bộ, ngành, địa phương hoặc trả lời trên các phương

tiện thông tin đại chúng thì phải tuân thủ quy định về phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí đảm bảo nội dung phù hợp với chủ trương của ngành. Nếu phát

biểu với tư cách cá nhân thì phải chịu trách nhiệm về các thông tin đã phát biểu.

7. Giám đốc Sở phân công hoặc ủy quyền một Phó Giám đốc Sở chỉ đạo

giải quyết các công việc của Sở khi Giám đốc Sở vắng mặt tại cơ quan Sở.

8. Trong phạm vi lĩnh vực được phân công, các phó giám đốc sử dụng

quyền hạn của Giám đốc để chủ động chỉ đạo, giải quyết công việc thuộc lĩnh vực

được phân công và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những quyết định của

mình với các nội dung sau:

a) Chỉ đạo việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, xây dựng chiến lược

phát triển, quy hoạch, đề án, dự án, kế hoạch công tác và các văn bản quy phạm

pháp luật khác trong lĩnh vực được phân công.

b) Chỉ đạo, tổ chức thực hiện và đôn đốc, giám sát, kiểm tra việc thực hiện

các chủ trương, chính sách, pháp luật, quyết định của cấp trên và các nhiệm vụ

của Sở GDĐT giao cho các cơ quan, đơn vị đảm bảo tiến độ, hiệu quả công việc.

c) Tất cả các văn bản (trừ liên quan thủ tục hành chính) do các phó giám

đốc kí, ở phần nơi nhận đều phải ghi “Giám đốc” để báo cáo, nhằm thuận tiện

trong việc theo dõi hoạt động chung của Sở. Đối với các văn bản gửi cho cơ quan

cấp trên (Thành ủy, HĐND, UBND thành phố, Bộ GDĐT và các bộ, ngành Trung

ương), các phó giám đốc xin ý kiến Giám đốc (bằng phiếu trình) trước khi kí, ban

hành theo phân công.

9. Tùy theo tình hình thực tế và yêu cầu công việc, việc phân công nhiệm

vụ giữa các phó giám đốc có thể thay đổi và do Giám đốc Sở quyết định, phân

công cụ thể.

 Điều 2. Phân công công tác của Giám đốc Sở và các phó giám đốc Sở

 1. Bà Lê Thị Bích Thuận, Giám đốc

 a) Phụ trách các lĩnh vực

- Xây dựng Đảng và bảo vệ chính trị nội bộ; nội chính, tổ chức cán bộ; xây

dựng và phát triển đội ngũ nhà giáo; phát triển nguồn nhân lực thành phố;

- Tư tưởng, phát ngôn, tuyên truyền, báo chí; dân vận, mặt trận, dân chủ cơ

sở; công tác nữ; giáo dục mầm non;

3

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

b) Phụ trách, theo dõi

- Phòng Tổ chức cán bộ;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Phòng Giáo dục Mầm non;

- Các trường THPT chuyên: Lê Quý Đôn, Lê Thánh Tông, Nguyễn Bỉnh

Khiêm.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường theo

phụ lục đính kèm

d) Chủ tịch Hội đồng Khoa học, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Hội đồng

Kỉ luật.

đ) Chủ tài khoản của Sở GDĐT.

e) Tham gia công tác khác: Theo yêu cầu của thành phố.

2. Ông Trần Nguyễn Minh Thành, Phó Giám đốc

a) Phụ trách các lĩnh vực

- Nghị quyết số 71-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển giáo dục

và đào tạo (tổng hợp);

- Văn phòng, cải cách hành chính, văn thư lưu trữ, ISO;

- Công tác sáng kiến của công chức, viên chức;

- Nghị quyết 57-NQ/TW về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (mảng khoa học, sáng tạo trong công

chức, viên chức; đề án 06 ngành Công an);

- Pháp chế, giáo dục pháp luật; bảo vệ bí mật Nhà nước; tín ngưỡng, tôn

giáo; cơ quan văn hóa;

- Phòng cháy chữa cháy; phòng, chống thiên tai, lụt bão, biến đổi khí hậu;

- Đối ngoại và hợp tác quốc tế;

- Giáo dục tiểu học, giáo dục khuyết tật;

- Quản lí hoạt động của các trung tâm khác thực hiện nhiệm vụ giáo dục

thường xuyên;

- Ban Chỉ huy Quân sự cơ quan Sở;

- Giúp Giám đốc Sở thực hiện công tác thi đua, khen thưởng;

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

b) Phụ trách, theo dõi

- Văn phòng;

4

- Phòng Giáo dục Tiểu học;

- Trường Chuyên biệt Tương Lai, các Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục

hòa nhập loại hình công lập và tư thục;

  - Trung tâm ngoại ngữ, tin học; trung tâm ngôn ngữ và văn hóa; trung tâm

giáo dục kĩ năng sống; trung tâm bồi dưỡng kiến thức, văn hóa, nghệ thuật và các

trung tâm khác thực hiện chương trình đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng lực làm

việc, cập nhật, bổ sung kiến thức, kĩ năng cần thiết trong cuộc sống đáp ứng nhu

cầu người học.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường, đặc

khu theo phụ lục đính kèm.

d) Chủ tài khoản số 2 Sở GDĐT, được quyền kí các văn bản liên quan đến

công tác tài chính khi được Giám đốc Sở GDĐT ủy quyền.

đ) Tham gia công tác khác theo yêu cầu của lãnh đạo thành phố và khi Giám

đốc Sở GDĐT phân công, ủy quyền.

3. Ông Mai Tấn Linh, Phó Giám đốc

a) Phụ trách các lĩnh vực

- Giáo dục thường xuyên và giáo dục nghề nghiệp; xóa mù chữ, phổ cập

giáo dục; giáo dục cộng đồng, xây dựng xã hội học tập; khuyến học, khuyến tài;

- Kiểm tra; tiếp công dân; phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; giải

quyết khiếu nại, tố cáo;

- Xã hội hoá giáo dục;

- Giáo dục đại học;

- Giúp Giám đốc Sở thực hiện công tác tổ chức cán bộ;

- Phối hợp trong các hoạt động với Hội Khuyến học thành phố.

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách;

b) Phụ trách, theo dõi

- Phòng Giáo dục Thường xuyên và Giáo dục Nghề nghiệp;

- Các Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và cơ sở hoạt động giáo dục nghề nghiệp;

- Các đại học, trường đại học tư thục.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường theo

phụ lục đính kèm.

d) Tham gia công tác khác theo yêu cầu của lãnh đạo thành phố và khi Giám

đốc Sở GDĐT phân công, ủy quyền.

4. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Giám đốc

a) Phụ trách các lĩnh vực

5

- Khảo thí;

- Bảo đảm chất lượng và kiểm định chất lượng giáo dục; xây dựng trường

học đạt chuẩn quốc gia;

- Nghị quyết 57-NQ/TW về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (tổng hợp và mảng công nghệ thông tin,

chuyển đổi số, cơ sở dữ liệu ngành);

- Giáo dục dân tộc, miền núi; nông thôn mới; cử tuyển đại học;

- Chương trình mục tiêu quốc gia;

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

b) Phụ trách, theo dõi Phòng Quản lí chất lượng và các trường phổ thông

dân tộc nội trú.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường theo

phụ lục đính kèm.

d) Tham gia công tác khác theo yêu cầu của lãnh đạo thành phố và khi Giám

đốc Sở GDĐT phân công, ủy quyền.

5. Ông Phạm Tấn Ngọc Thụy, Phó Giám đốc

a) Phụ trách các lĩnh vực

- Giáo dục trung học; giáo dục ngoại ngữ; giáo dục có yếu tố nước ngoài;

giáo dục STEM; giáo dục thể chất; giáo dục quốc phòng - an ninh; tin học trẻ; thi

khoa học kĩ thuật; học sinh giỏi, học sinh năng khiếu; thực tập sư phạm; sách -

thiết bị, thư viện trường học; dạy thêm, học thêm;

- Công tác học sinh, sinh viên; hoạt động Đoàn - Đội - Hội; dân số, gia đình,

trẻ em; y tế học đường, tư vấn tâm lí cho học sinh; chữ thập đỏ; công tác môi

trường, cứu trợ, cứu nạn; an toàn thực phẩm;

- Hướng nghiệp và phân luồng học sinh;

- Vận dụng khoa học và công nghệ vào tổ chức dạy học;

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

b) Phụ trách, theo dõi

- Phòng Giáo dục Trung học và Học sinh, sinh viên;

- Các trường phổ thông trực thuộc Sở;

- Phối hợp trong các hoạt động với Hội Cựu Giáo chức.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường theo

phụ lục đính kèm.

d) Tham gia công tác khác theo yêu cầu của lãnh đạo thành phố và khi Giám

đốc Sở GDĐT phân công, ủy quyền.

6

6. Ông Nguyễn Minh Huy, Phó Giám đốc

a) Phụ trách các lĩnh vực

- Xây dựng chiến lược, quy hoạch, kế hoạch;

- Công tác tài chính - ngân sách;

- Công tác xây dựng cơ sở vật chất - kĩ thuật trường học;

- Thông báo số 81-TB/TW về Kết luận của Bộ Chính trị về chủ trương đầu

tư xây dựng trường học cho các xã biên giới;

- Tham gia các ban chỉ đạo, ban tổ chức của thành phố và phụ trách các đề

án, dự án, kế hoạch liên quan đến lĩnh vực phụ trách.

b) Giúp Giám đốc Sở theo dõi Phòng Kế hoạch – Tài chính.

c) Phụ trách theo dõi lĩnh vực giáo dục và đào tạo của các xã, phường theo

phụ lục đính kèm.

d) Tham gia công tác khác theo yêu cầu của lãnh đạo thành phố và khi Giám

đốc Sở GDĐT phân công, ủy quyền.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí và thay thế Quyết định số

367/QĐ-SGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2025 về việc phân công công tác của Giám

đốc, các Phó Giám đốc Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng.

 Điều 4. Giám đốc, Phó Giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các

phòng thuộc Sở GDĐT, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

7

Phụ lục

Phân công Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo phụ trách

lĩnh vực giáo dục và đào tạo tại các địa bàn

(Đính kèm theo Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày     /01/2026 của Sở GDĐT)

1. Bà Lê Thị Bích Thuận, Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Phường Hải Châu Hải Châu

2.  Phường Hoà Cường Hải Châu

3.  Phường Hội An Hội An

4.  Phường Hội An Đông Hội An

5.  Phường Hội An Tây Hội An

6.  Xã Tân Hiệp Hội An

7.  Phường Tam Kỳ Tam Kỳ

8.  Phường Quảng Phú Tam Kỳ

9.  Phường Hương Trà Tam Kỳ

10.  Phường Bàn Thạch Tam Kỳ

11.  Xã Núi Thành Núi Thành

12.  Xã Tam Mỹ Núi Thành

13.  Xã Tam Anh Núi Thành

14.  Xã Đức Phú Núi Thành

15.  Xã Tam Xuân Núi Thành

16.  Xã Tam Hải Núi Thành

2. Ông Trần Nguyễn Minh Thành, Phó Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Phường Thanh Khê Thanh Khê

2.  Phường An Khê Thanh Khê

3.  Xã Duy Nghĩa Duy Xuyên

4.  Xã Nam Phước Duy Xuyên

5.  Xã Duy Xuyên Duy Xuyên

6.  Xã Thu Bồn Duy Xuyên

7.  Xã Thăng Bình Thăng Bình

8.  Xã Thăng An Thăng Bình

9.  Xã Thăng Trường Thăng Bình

10.  Xã Thăng Điền Thăng Bình

11.  Xã Thăng Phú Thăng Bình

12.  Xã Đồng Dương Thăng Bình

13.  Xã Khâm Đức Phước Sơn

14.  Xã Phước Năng Phước Sơn

15.  Xã Phước Chánh Phước Sơn

16.  Xã Phước Thành Phước Sơn

17.  Xã Phước Hiệp Phước Sơn

8

3. Ông Mai Tấn Linh, Phó Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Phường Hoà Xuân Cẩm Lệ

2.  Phường Cẩm Lệ Cẩm Lệ

3.  Xã Hoà Vang Hòa Vang

4.  Xã Hoà Tiến Hòa Vang

5.  Xã Bà Nà Hòa Vang

6.  Xã Đại Lộc Đại Lộc

7.  Xã Hà Nha Đại Lộc

8.  Xã Thượng Đức Đại Lộc

9.  Xã Vu Gia Đại Lộc

10.  Xã Phú Thuận Đại Lộc

11.  Xã Tây Hồ Phú Ninh

12.  Xã Chiên Đàn Phú Ninh

13.  Xã Phú Ninh Phú Ninh

14.  Xã Quế Sơn Trung Quế Sơn

15.  Xã Quế Sơn Quế Sơn

16.  Xã Xuân Phú Quế Sơn

17.  Xã Nông Sơn Quế Sơn

18.  Xã Quế Phước Quế Sơn

4. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Phường An Hải Sơn Trà

2.  Phường Sơn Trà Sơn Trà

3.  Phường Ngũ Hành Sơn Ngũ Hành Sơn

4.  Xã Lãnh Ngọc Tiên Phước

5.  Xã Tiên Phước Tiên Phước

6.  Xã Thạnh Bình Tiên Phước

7.  Xã Sơn Cẩm Hà Tiên Phước

8.  Xã Nam Trà My Nam Trà My

9.  Xã Trà Tập Nam Trà My

10.  Xã Trà Vân Nam Trà My

11.  Xã Trà Linh Nam Trà My

12.  Xã Trà Leng Nam Trà My

13.  Xã Trà Liên Bắc Trà My

14.  Xã Trà Giáp Bắc Trà My

15.  Xã Trà Tân Bắc Trà My

16.  Xã Trà Đốc Bắc Trà My

17.  Xã Trà My Bắc Trà My

9

5. Ông Phạm Tấn Ngọc Thụy, Phó Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Phường Hoà Khánh Liên Chiểu

2.  Phường Hải Vân Liên Chiểu

3.  Phường Liên Chiểu Liên Chiểu

4.  Phường Điện Bàn Điện Bàn

5.  Phường Điện Bàn Đông Điện Bàn

6.  Phường An Thắng Điện Bàn

7.  Phường Điện Bàn Bắc Điện Bàn

8.  Xã Điện Bàn Tây Điện Bàn

9.  Xã Gò Nổi Điện Bàn

10.  Xã Hiệp Đức Hiệp Đức

11.  Xã Việt An Hiệp Đức

12.  Xã Phước Trà Hiệp Đức

13.  Đặc khu Hoàng Sa Huyện đảo Hoàng Sa

6. Ông Nguyễn Minh Huy, Phó Giám đốc

TT Tên phường/xã mới Tên quận/huyện (cũ)

1.  Xã Avương Tây Giang

2.  Xã Tây Giang Tây Giang

3.  Xã Hùng Sơn Tây Giang

4.  Xã Sông Vàng Đông Giang

5.  Xã Sông Kôn Đông Giang

6.  Xã Đông Giang Đông Giang

7.  Xã Bến Hiên Đông Giang

8.  Xã Thạnh Mỹ Nam Giang

9.  Xã Bến Giằng Nam Giang

10.  Xã Nam Giang Nam Giang

11.  Xã Đắc Pring Nam Giang

12.  Xã La Dêê Nam Giang

13.  Xã La Êê Nam Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T16:05:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T16:49:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T16:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T16:49:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T16:49:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!